

## Vedeby Holding ApS

Olsbækdal 15, 2670 Greve

CVR-nr. 38 51 71 47

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vedeby Holding ApS Olsbækdal 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 38 51 71 47
	Stiftet: 22. marts 2017
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Bodekær Vedeby
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Adventurebike ApS, Danmark Nordik Supply ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.374 mod 77.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.374 mod 26.558 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og de indførte restriktioner vedrørende COVID-19 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2020, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.374</b>	<b>77.299</b>
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.374</b>	<b>27.299</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-668
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.374</b>	<b>26.631</b>
Skat af årets resultat	0	-73
<b>Årets resultat</b>	<b>4.374</b>	<b>26.558</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.374	26.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.374</b>	<b>26.558</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	53.333	53.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.333	53.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.333</b>	<b>53.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	162.105	18.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>162.105</b>	<b>18.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>215.438</b>	<b>71.471</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-20.399	-24.773
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.601</u></b>	<b><u>25.227</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	105.000	0
Anden gæld	80.837	46.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.837</u>	<u>46.244</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>185.837</u></b>	<b><u>46.244</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>215.438</u></b>	<b><u>71.471</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-24.773	25.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.374</u>	<u>4.374</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-20.399</u></b>	<b><u>29.601</u></b>

## Noter

---

	2020	2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	50.000	
	<b>0</b>	<b>50.000</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	53.333	53.333	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>53.333</b>	<b>53.333</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>53.333</b>	<b>53.333</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Adventurebike ApS, Danmark	33,33 %	1.007.580	-311.186
Nordik Supply ApS, Danmark	33,33 %	492.615	61.293
		<b>1.500.195</b>	<b>-249.893</b>